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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Oğlum Rezzan Şengül Kırşehir Yüksek Güvenlikli

Hapishanesi’nden 183 günlük açlık grevinden sonra gördüğü mahkeme sonucu tahliye oldu.

Açlık grevinin getirmiş olduğu sağlık sorunlan devam ederken, tahliyesinden 40 gün sonra

tekrardan gözaltma ahmp, 8 Kasım tarihinden itibaren tutuklanarak Marmara Kapalı

Hapishanesi’ne götürülmüştür. Tutuklanmasına tek sebep Telel programma katılıp açlık

grevinde ve hapishanede yaşadığı haksızlıkları gündeme getirmesi olmuştur. Marmara Kapalı

Hapishanesi’nde 19 Aralıkta görmüş olduğu ara mahkemede hakimlerin direkt söylemlerini

aktardı bize oğlum Rezzan ve Hakim Rezzan’a: “Ya Rezzan biz seni tahliye ettik sen yine aym

dosyayla karşımızdasm.” hemen üst yazısı yazılıp derhal serbest bırakılmasmı talep etmiştir

mahkeme başkam. Açlık grevi sonrası tedavileri devam eden oğluma 10 Ocak cuma günü göz

doktoruna gideceksin diye sabah alelacele kendi bulunduğu hücresinden çıkartılıp zorla ters

kelepçe yapılık kampüs içindeki hastaneye götüreceklerini söylemiş gardiyanlar. Hastaneye

gitmeden önce bir nezarete koyulduğunu ters kelepçeyi çok sıktıklarım bu sebepten bileklerinin

çok şiddetli bir şekilde ağndığmı dile getiren oğlumun bu duruma cam sıkılmış ve kendi

kendine kısık bir sesle Kürtçe şarkı mırıldanmaya başlamış. “Bu güzel ses kimin?” diye yan

nezaretteki kadın mahpuslar sorunca, “Ben Rezzan Şengül Grup Yorum üyesiyim.’’ demesiyle

birlikte kalabalık bir şekilde gelen jandarma grubu oğlumu nezaretten çıkarıp hastaneye değil

de başka bir nezarete götüreceklerini söylemişler. Oğlum sebep ne deyip sorunca “Kürtçe şarkı

söyleyemezsin.” demişler ve arkadan itekleyip nezaret kapışma ve duvarlarına bilerek

çarpmışlardır. Koridor boyu saldmlar devam etmiştir. “Siz neden böyle yapıyorsunuz

kameralar var.” dediğinde kameralara dönüp el sallayan bir jandarma grubuyla karşılaşmıştır.

Götürüldüğü nezarette tekrardan bu kalabalık jandarma grubu yaklaşık ters kelepçeli bir şekilde

25-30 dakika boyunca oğlumun yüzünü duvara döndürerek yere yatırarak kollarma bacaklarma
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Özellikle beline sırtına ve kafasına sayısız darbe almıştır. Kafası kan içinde bırakılmıştır sırtı

mosmor. Revir doktoru bu olayı sisteme işlemeyerek darp raporu vermemiştir. Gittiği devlet

hastanesinde darp raporu almak isteyen oğlum Rezzan jandarmalarm doktoru tehdit ettiklerini

raporu vermemesi için her şeyi yaptıklarım bizde darp raporu alacağız deyip alay ettiklerini dile

getirmiştir. Her şey kamera kayıtlarında mevcuttur. 15 Ocak günü kapalı görüş

gerçekleştirdiğim oğlumun kafasında kollarında bacaklarmda ve bileklerinde işkence izleri hala

durmaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti
ne durumdadır?

3) Konu ile ilgili kamera kayıtlan incelenmiş midir?
4) Rezzan Şengül isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır?
5) Cezaevlerinde işkence ve kötü muameleyi önlemek amacıyla bakanlığınızın almış

olduğu tedbirler nelerdir?

6) Son 5 yılda kaç kamu görevlisi hakkında işkence ve kötü muamele gerekçesiyle
soruşturma başlatılmıştır?


